ПРОТОКОЛ  №257                                                                                                                        Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «15» сентября 2025г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Хлопова Н.Н. – член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Боровкова Е.В. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Итого  6 членов Совета. Явка -68 %. Кворум есть.
Повестка дня:
1.Вступление в члены СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Техстрой МС» г.Белорецк, Башкортостан, ИНН 0272931623.
По первому вопросу: Вступление в члены СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Техстрой МС» г.Белорецк, Башкортостан, ИНН 0272931623.
           В адрес СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «Техстрой МС» г.Белорецк, Башкортостан, ИНН 0272931623 о вступлении в члены СРОА «УралОИЗ» и предоставлении им права на проведение инженерно-геодезических изысканий на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных, уникальных объектах и объектах использования атомной энергии) по первому уровню ответственности КФвв. Необходимые специалисты и оборудование для проведения данного вида работ у организации имеются. Вступительный, членский взнос и взнос в КФвв (в сумме 50 000руб.) уплачены полностью.
Поступило предложение принять данную организацию в состав членов СРОА «УралОИЗ» и внести данную информацию в Единый электронный реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА - 6
Против – нет

Воздержался – нет

              Решили: принять ООО «Техстрой МС» г.Белорецк, Башкортостан, ИНН 0272931623 в члены СРОА «УралОИЗ» и предоставить им право на проведение инженерно-геодезических изысканий на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных, уникальных объектах и объектах использования атомной энергии) по первому уровню ответственности КФвв. Внести данную информацию в Единый электронный реестр НОПРИЗ в день вступления в силу решения о приеме в члены.
               Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1